
LNIVERZITA TOMÁŠp BATI VP ZrÍXĚ
Fakulta managementu a ekonomiky

Posudek oponenta diplomové práce

Jméno studenta: Bc. Monika Slovakovtí Oponent DP: Ing. Petr Bučík Ph.D. Ak. rok: 2014/2015

Téma DP: Projekt řízení zaměstnaneckých benefitů v podniku XY

U hodnocení kritéria 1 zohledněte náročnost tématu práce.

Při hodnocení kritérií 2-6 zohledněte následující bodování:
5 bodů - splněno velmi kvalitně, výrazně překračuje požadavky
4 body - splněno kvalitně
3 body - splněno bezvýhrad
2boďy - splněno s menšími nedostatky
1 body - splněno, a|e s výraznými nedostatky
0 bodů - nesplněno

KRITBRIA HODNOCENi počet bodů

1. Náročnost tématu práce:

a) řešená problematika je složitá

b) získávání datje náročné

c) zpracování datje náročné

5

ano

ano

ano

2. Cí|e a metody práce:

a) cíle práce jsou srozumitelně formulovány

b) metody zpracováni práce jsou srozumitelně formulovány

c) prezentované cíle prácejsou v souladu s tématem práce

d) zvolené metody a postupy jsou vhodné pro naplněrrí cílů práce

5

ano

ano

ano

ano

3, Teoretická část práce:

a) teoretická část práce obsahuje kritickou literární rešerši

b) teoretická éást lrychází z vhodně zvolených domácích i ctzojazyČných zdrojŮ

5

ano

ano

ano
(s přihlédnutím k relevantnosti, aktuálnosti a typu publikací)

c) teoretické zdroje v textu jsou citovány odpovídajícím způsobem

4. Praktická část práce - analýzaz

a) v analytické části prácejsou vyttžity poznatky zteorie

b) zvolené metody práce byly vhodně aplikovány

c) postup aplikace metod práce je dostatečně popsán

d) práce obsahuje souhrnné zhodnocení současného stavu

e) závéry analýz jsou dostatečně podložené

5

ano

ano

ano

ano

ano



5. Praktická část práce - projekt:

a) projektová část práce navazuje nateoretické poznatky

b) projektová část práce navazuje na ýsledky analýz

c) práce obsahuje závěry a možnosti aplikace navrhovaných doporučeni

d) návrhy jsou podloženy odpovídajícími argumenty

e) práce obsahuje dopady předložených návrhů

f) práce naplnila stanovené cíle

5

ano

ano

ano

ano

ano

ano

6. Formální úroveň práce:

a) textje logicky provázán

b) v práci je použita správná terminologie

c) použité zdroje jsou citovány dle požadované normy

d) práce má jazykovou úroveň odpovídající kvalifikační práci

e) práce má grafickou úroveň odpovídající kvalifikačni práci

5

ano

ano

ano

ano

ano

CELKovÝ počnr BoDŮ

Celkové hodnocení píáce aotžnky k obhajobě:
(otézky uvádí vedoucí práce i oponent)

Otázka č. 1
V časové analýze neuvádíte konkrétní datum zavedení projektu, co by se stalo s realizací projektu, kdyby

bylo zavedení ýrazně oddáleno například v horizontu přibližně dvou let? Mělo by časové zpoždění zásadní
dopad na realizaci projektu? Pokud ano, v jaleych oblastech?
Otázka č. 2
Byl v podniku tento projetď již představen? Pokud ne, jaleym způsobem bude práce projednána s vedením

společnosti? Které konl<rétní přínosy jsou, podle vašeho názoru, pro podnik stěžejní a budou při jednání

zmíněny?

DP byla podrobena kontrole ke zjištění původnosti práce v IS STAG. Na základě výsledků této kontroly

bylo zjištěno,žepráce plagiáL

Práce splňuje kritéria pro obhajobu DPl.

Ye ZIíně dne 30.4.20] 5

podpis oponenta DP

30

' Práce nesplňuje lvitéria pro obhajobu, pokud je minimálně jedno kritérium hodnoceno 0 body.


